Numina bella crient, et iam sibi conscientia tellus
 470 Gnarus et ipse rotat nunc fulmina cominus aether
 Totus in arma ruens, infestaque prelia miscens.
 Ac si Phlegreis superum certaret in arvis
 Turba Giganteos fregit cum Iuppiter ausus
 Et coacervatos ut Pelion Ossan Olympum
 475 Fulgere deiecit quecunque potentia celi.
 Iam Mars sevus adest validos volet ire per enses
 Ac Bellona furens, et iam letalis Enio
 Vibrat tela manu et tenues transverberat auras
 Ictibus horrisonis omnes ac provocat hostes.
 480 Quantis ille ferax satiabit cladibus oras
 Quot Turcos in strage dabit quot sanguine fuso
 Agmina prosternet victrix ingentia ferro
 Vuladislaus eques, caro cum fratre Ioanne
 Exoptata dies veteranum maioraque regna
 485 Vos moneo adventare modo, rediere senatus
 Iura sacri Latiumque potens sibi vinciet orbem
 Hec peragenda docet liceat non usque morari
 Nec tolerare moras Vuladislaum accersite Regem
 Aequora turbantem terrasque movere coquentem
 490 Classibus in pontum missis freta longa parantem
 Exercere odiis, vexillaque ferre cruenta.
 Hostilesque tubas, sanctas ut in hoste phalanges,
 Augustum celebrate alium quem castra verentur
 Maxima, bellorum regalis pompa coronat
 495 Innumerosque duces, et claros propter honores
 Semper avis atavisque decens Vngaria mansit.
 Proferet imperium regno sobolemque potentem
 Attollet patrio collapsaque templa novabit
 Atque domos statuet, veluti cum thureus ales
 500 Assyrio renovat nido data membra rogali
 Flammę Sicannios (!) phoenix dum scandit odores.
 Quin etiam Ideos superabit Marte triumphos
 Armipotens, multisqne petet cognomina terris.
 Hoc clypeo indutus galeaque insignis et ense
 505 Belliger Albertus fraterno vinctus amore
 Tradet iura simul, metuendaque numina castris.

Plena notis disponet eques pallatia partis.
 Hinc currus pugnèque decus vi telaque rapta
 Certantum dominis portarum claustraque seva
 510 Captivi et siccum servantia gesta cruentem.
 Regiaque impositis pendebunt colla catherinis
 Non tantum partos tellus iactavit honores
 Nec tanta spe rexit avos quam tollet Alunno (!)
 Numen habens princeps Phrygios et fortior hoste.
 515 Victorem Lybię quamvis ferat ausa superbū
 Nomine reddat avum, titulos seu fecit Isauras
 Cum tulit alter opes, Gnoson ac Lycion inde
 Devastare datum Quinto magnamque Cydonem.
 Aut Numide clarum memorent indote Metellum
 520 Et Liculo Messana solo devicta potenti
 Advocet ense virum, tribunaque Numantia maius
 Emilio prostrata decus, Corvinus adempti
 Seu torquis tulerit titulos pennaque iuvante
 Alitis admissę, nati seu vota dicarit
 525 Dijs patrijs Decius tractans cum gente Latina
 Bella ferox, imum populi vel sorte revisit
 Curtius ore lacum, Cocles seu prenatat amnem
 Hoste urgente manu desecto ponte tyranno.
 Vel tibi dentque gradus pensati ponderis auri
 530 Magne revertenti gallo fugiente Camillo.
 Exiguum civem repetentque Epirotica signa
 Postumium Ligures teneant parmeque relate
 Fascibus hoste rudes et rerum magne tuarum
 Stet celebris qui maior eras mensura triumphis.
 535 Usque Lycaonios venit tua fama recessus,
 Cum tibi devictus peperit cognomen Iberus.
 Et vaga Idumeas pernix penetravit olivas.
 Quot reges orbis victor ditione subegit
 Tygranem vinclis et Pharnacis arma repressit,
 540 Inque triumphato deduxit nomina curru
 Effigiemque ducum palmis post terga reiectis.
 Laurea quanta fuit sacrata est aede Minervę.
 Pretextam quotiens nudavit vellere quercum.
 Quid moror Ausonio peperit si Rhenus honores